DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 da

Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela

Portaria nº 452/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público, o Gabarito das

Provas Objetivas, realizadas no dia 07/06/2020 do Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2020.

O gabarito encontra-se à disposição na íntegra no Mural da Prefeitura Municipal

e no endereço eletrônico: www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Desta forma, inicia-se a contagem de prazo recursal nos termos do edital nos

dias 09/06/2020 e 10/06/2020, através do endereço selecao.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Lucas do Rio Verde – MT, 05 de junho de 2020.

MARCIA BOTIM BARBOSA
Presidente

WUÉLICA NASCIMENTO COUTINHO
Secretária

MARCELO WAGNER VERARDI
Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 08/06/2020
Publicação em 09/06/2020

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

Cargo: Professor Orientador de T.I. – 40 horas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A D C D C D B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D A D B C C A B

Cargo: Técnico de Informática Educacional – 40 horas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C C C B C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B D C C A B B C C